
Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

1 
 

Místo konání: 
 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  
od: 19:00 hod.   do: 19:40 hod. 

Přítomni:  
František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav 
Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 
Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 10 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  
Nepřítomni: 

omluveni: Jan Rangl 
neomluveni: 

Předsedající: 
František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 
zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatele Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 
přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 
nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 
2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 
3. Čerpání rozpočtu k 31. 07. 2018 .................................................................................... 2 
4. Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2018 .................................................................................. 2 
5. Dodatek č. 1 Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů – Město Čelákovice 

a Obec Mochov .............................................................................................................. 3 
6. Podání žádosti o dotaci z MAS pro období 2014 – 2020, vyhlášená výzva IROP-01 

BEZPEČNOST DOPRAVY MAS Region Pošembeří .................................................. 4 
7. Darovací smlouva – pozemková parcela p.č. 842/18, k.ú. Mochov .............................. 5 
8. Darovací smlouva – pozemková parcela p.č. 842/58, k.ú. Mochov .............................. 6 
9. Diskuze .......................................................................................................................... 7 

 
 



Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

2 
 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 
Ulrych 

 proti:  nikdo 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/5 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 07. 2018 
Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 31. 07. 2018 
Termín podání návrhu bodu programu: 

02. 08. 2018 
Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  
Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 31. 07. 2018. 
Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s plněním rozpočtu ke dni 31. 07. 2018 a bere ho na 
vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

4. Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2018 
Přílohy:  

Příloha 1 – Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2018 
Termín podání návrhu bodu programu: 

02. 08. 2018 
Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  
Text odůvodnění: 

Příjmy a výdaje upraveny dle skutečnosti k 31. 07. 2018 a předpokládaných příjmů a výdajů 
v dalším období. Rozpočet je nadále vyrovnaný, a to ve výši 56,713.871,60 Kč. 

Návrh usnesení:  
 Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu č. 3 na rok 2018. 
 
Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 
Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 
Ulrych 

 



Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

3 
 

proti: nikdo 
 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  
Usnesení č. 2/5 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

5. Dodatek č. 1 Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů – 
Město Čelákovice a Obec Mochov  

Podklady:  
Podklad 1 – Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů – Obec Mochov a Město 
Čelákovice 
Podklad 2 – Dodatek č. 1 Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů – Město 
Čelákovice a Obec Mochov  

Termín podání návrhu bodu programu: 
02. 08. 2018 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
Obec Mochov je vlastníkem vodovodu pro veřejnou potřebu zajišťující bezpečnou a plynulou 
dodávku pitné vody pro obec Mochov. Vodovod je součástí skupinového vodovodu 
Čelákovice – Mochov. Město Čelákovice je vlastníkem vodovodu pro veřejnou potřebu 
zajišťující bezpečnou a plynulou dodávku pitné vody pro území města Čelákovice a dále také 
zajišťujícího bezpečnou a plynulou dodávku (předání) pitné vody pro obec Mochov. Součástí 
tohoto vodovodu pro veřejnou potřebu ve vlastnictví Města Čelákovice je část vodovodu pro 
veřejnou potřebu, který je napojen na vodovod Obce Mochov. 
Zastupitelstvo obce Mochov na svém zasedání dne 14. 12. 2015 usnesením č. 8/11 (k bodu 10) 
schválilo Dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi Obcí Mochov a Městem 
Čelákovice. Touto dohodou byla upravena vzájemná práva Mezi Obcí Mochov a Městem 
Čelákovice. 
Článkem 7 Kapacitní limity bod 7.1 dohody, bylo odsouhlaseno maximální roční množství 
předané vody ve výši 525.000 m³. V průběhu roku 2016 i roku 2017 se skutečný odběr vody 
pohyboval ve výši cca 40.000 m³/rok. Na doporučení provozovatele vodovodu 1. SčV, a.s. 
dojde dodatkem k úpravě ročního množství předávané vody na 60.000 m³/rok, což je 
1,5násobek stávajícího odběru.   

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje předložený Dodatek č. 1 Dohody vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů mezi Městem Čelákovice se sídlem náměstí 5. května 1, 250 88 
Čelákovice a Obcí Mochov se sídlem Sokolovská 92, 250 87 Mochov, kterým dochází ke 
změně článku 7 Kapacitní limity a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku. 

 
Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 
Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 
Ulrych 

 



Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

4 
 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/5 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

6. Podání žádosti o dotaci z MAS pro období 2014 – 2020, vyhlášená 
výzva IROP-01 BEZPEČNOST DOPRAVY MAS Region Pošembeří  

Podklady:  
 Podklad 1 – Výzva k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního 
 operačního programu: „1.výzva MAS Region Pošembeří-IROP-Bezpečnost 01“ č. výzvy 
 164/06_16_038/CLLD_16_02_022 
 viz webové stránky http://www.posemberi.cz/  
Termín podání návrhu bodu programu: 

07. 08. 2018 
Předkladatel: 

Jan Turek – místostarosta obce  
Text odůvodnění: 

Vzhledem k dlouho plánované výstavbě chodníku v ulici Chudomelská, která by měla začít 
v druhé polovině letošního roku a časově se kryje s vypsanou výzvou, svým zadáním 
odpovídá našim potřebám, pokládáme za prospěšné pokusit se získat část prostředků na 
výstavbu chodníku formou dotace. Podmínky podání žádosti o dotaci jsou koncipovány tak, 
aby obce byly schopné sami bez velkých nákladů žádost zpracovat a podat. Doporučuji proto 
do stanoveného termínu 17. 10. 2018 zpracovat žádost o dotaci a podat ji. 
Informace o výzvě: Vyhlášení výzvy 11. 06. 2018, ukončení příjmů žádostí výzvy 17. 10. 
2018. Celková alokace výzvy 11 mil Kč, minimální výdaje 100 tis. Kč, maximální výdaje 5 
mil. Kč (Předpokládané výdaje na výstavbu chodníku Chudomelská cca 1,200 tis. Kč).  
Časová způsobilost 01. 01. 2014 – 31. 12. 2021. 
Je možné žádat o dotaci až do 90 procent uznatelných nákladů. 
Podporované činnosti: v rámci IROP Bezpečnost dopravy 01 (mj.). 
Rekonstrukce, modernizace a výstavba chodníků podél silnic I., II. a III. třídy a místních 
komunikací nebo chodníků a stezek odklánějících pěší dopravu od silnic I., II. a III. třídy 
a místních komunikací, přizpůsobených osobám s omezenou schopností pohybu a orientace, 
včetně přechodů pro chodce a míst pro přecházení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje návrh na podání žádosti o dotaci o podporu 
z Integrovaného regionálního  operačního programu: „1.výzva MAS Region Pošembeří-
IROP-Bezpečnost 01“ č. výzvy  164/06_16_038/CLLD_16_02_022 na výstavbu chodníku 
v ulici Chudomelská a pověřuje starostu a místostarostu přípravou této žádosti v termínu 
nejpozději do 17. 10. 2018. 
 
 
  
 

http://www.posemberi.cz/


Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

5 
 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 
Ulrych 

 proti:  nikdo 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/5 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

7. Darovací smlouva – pozemková parcela p.č. 842/18, k.ú. Mochov 
Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Darovací smlouvy pozemková parcela p.č. 842/18, k.ú. Mochov 
Termín podání návrhu bodu programu: 

08. 08. 2018 
Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  
Text odůvodnění: 

Společnost RAK CZ a.s., v rámci developerského projektu výstavby řadových rodinných 
domů v obci Mochov prodala zájemcům o nemovitosti současně s domy i podíly na pozemku 
určeném jako budoucí komunikace. Následně došlo k zatížení tohoto pozemku zástavními 
právy bank, které klientům financovali nákup domů. Důsledkem tohoto kroku nemohla obec 
převzít do svého majetku komunikaci, která na tomto pozemku byla vybudována. V současné 
době již na pozemku p.č. 842/18 v k.ú. Mochov neváznou žádná práva ani povinnosti a nic 
nebrání tomu uzavřít darovací smlouvu o bezúplatném převodu pozemkové parcely p.č. 
842/18 v k.ú. Mochov. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Darovací smlouvu o bezúplatném převodu pozemkové 
parcely p.č. 842/18, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.018 m², k.ú. Mochov za 
podmínek uvedených v předložené smlouvě a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
Pozemková parcela p.č. 842/18, k.ú. Mochov bude na obec Mochov převedena bezúplatně.  

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 
Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/5 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 
 



Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

6 
 

8. Darovací smlouva – pozemková parcela p.č. 842/58, k.ú. Mochov 
Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Darovací smlouvy pozemková parcela p.č. 842/58, k.ú. Mochov 
Termín podání návrhu bodu programu: 

08. 08. 2018 
Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  
Text odůvodnění: 

Společnost RAK CZ a.s., v rámci developerského projektu výstavby řadových rodinných 
domů v obci Mochov prodala zájemcům o nemovitosti současně s domy i podíly na pozemku 
určeném jako budoucí komunikace. Následně došlo k zatížení tohoto pozemku zástavními 
právy bank, které klientům financovali nákup domů. Důsledkem tohoto kroku nemohla obec 
převzít do svého majetku komunikaci, která na tomto pozemku byla vybudována. V současné 
době již na pozemku p.č. 842/58 v k.ú. Mochov neváznou žádná práva ani povinnosti a nic 
nebrání tomu uzavřít darovací smlouvu o bezúplatném převodu pozemkové parcely p.č. 
842/58 v k.ú. Mochov. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Darovací smlouvu o bezúplatném převodu pozemkové 
parcely p.č. 842/58, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3.123 m², k.ú. Mochov za 
podmínek uvedených v předložené smlouvě a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
Pozemková parcela p.č. 842/58, k.ú. Mochov bude na obec Mochov převedena bezúplatně.  

 
Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 
Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 
Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/5 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z á p i s   č. 5/2018 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 23.8.2018 

7 
 

9. Diskuze 
František Bouček – k dnešnímu dni si občané vyzvedli 82 ks nádob na plasty. Jak bylo řečeno již na 
předešlém zasedání, budou tyto nádoby vyváženy 12 x ročně. Svozovým dnem je pátek. Konkrétní 
termíny svozu do konce roku 2018 jsou tyto: 14. září, 12. října, 9. listopadu a 7. prosince. Ke svozu 
Bio odpadu, se nepřihlásil dostatečný počet občanů a nebude tedy realizován. 
František Bouček – Městské policii Čelákovice a PČR byla zaslána obecně závazná vyhláška obce 
Mochov č. 1/2018, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích. Policie byla požádána, aby 
v rámci své činnosti mj. prováděla i dohled a kontrolu nad dodržováním této vyhlášky. 
Jiří Bouma – kdy bude hotové parkoviště u fotbalového hřiště a dokončovací práce v ulici 
Poděbradská? 
František Bouček – dle sdělení firmy, která v ulici Poděbradská a v okolí fotbalového hřiště provádí 
pokládku kabelového vedení NN do země, je stavba bohužel prozatím pozastavena. Důvodem je 
projednání změny projektové dokumentace s organizací KSÚS ohledně překopů komunikace, která je 
v jejich správě. I přes velké úsilí se firmám provádějícím podvrty komunikací nepodařilo s úspěchem 
provést jediný podvrt komunikace. Stejně tak nebyl úspěšný ani řízený protlak pod vodním korytem. 
Důvodem neproveditelnosti je výskyt vzrostlé skály, kde ztroskotaly veškeré metody odborných firem 
provádějících protlaky. Společnost provádějící stavbu, se občanům za tyto problémy velice omlouvá a 
věří, že po schůzce s pracovníky KSÚS dojde k operativnějšímu přístupu v řešení dané situace a 
stavba bude co nejrychleji zdárně dokončena. 
Vlastimila Stará – setkání občanů 1. září 2018 – Začátek akce v 17:00 hod., živá hudba, pro děti 
zdarma skákací hrad a trampolína, ukázka agility (výcvik psů), občerstvení (točené pivo, limonáda a 
opečené klobásy zdarma), ohňová show, 20:00 hod. promítání filmu Dvě nevěsty a jedna svatba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotoven dne: 28. 08. 2018 

  
Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 
Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 
 
Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 
František Bouček: …………………………………………. 
 

 

















                                                                                                                Obec Mochov - úprava rozpočtu č. 3 / 2018

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

0000

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob za záv. činn. 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam výd. činn. 100 000 100 000 100 000 100 000

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob  z kap. výnosů 250 000 250 000 250 000 250 000

0000 1121 Daň z příjmu práv. osob 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

0000 1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 350 000 350 000 350 000 350 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 500 000 4 500 000 4 500 000 6 000 000

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000 35 000 35 000 35 000

0000 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 300 300 300 300

0000 1361 Správní poplatky 25 000 25 000 25 000 25 000

0000 1381 Daň z hazardních her 0 0 120 000 120 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

0000 4111 Nl př. Transf. Ze všeob. pokl. sp. st. rozp. 0 0 20 024 20 024

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv. 250 000 267 600 267 600 267 600

0000 4116 Ost. Nl př. transfer. ze státního rozpočtu 0 0 0 132 007,60

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 18 000 000 18 000 000 18 000 000 18 000 000

0000 **** 31 010 300 31 027 900 31 167 924 32 799 931,60

2321 Odvád. a čišť.odp.vod a nakládání s kaly

2321 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku 350 000 350 000 350 000 570 000

2321 **** 350 000 350 000 350 000 570 000

3612 Bytové hospodářství
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 17 000 17 000

3612 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 8 000 8 000

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 151 200 151 200 151 200 151 200

3612 **** 151 200 151 200 176 200 176 200

3632 Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 1 300 1 300

3632 **** 0 0 1 300 1 300

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 620 000 620 000 680 000 680 000

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000 2 000 2 000 2 000

3722 **** 622 000 622 000 682 000 682 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000 12 000 12 000 50 000

3723 **** 12 000 12 000 12 000 50 000

3725 Využívání a znešk. kom. odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 65 000 65 000 65 000 65 000

3725 **** 65 000 65 000 65 000 65 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000 15 000 15 000 15 000

3745 **** 15 000 15 000 15 000 15 000



I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 76 200 76 200 76 200 76 200

5512 **** 76 200 76 200 76 200 76 200

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000 20 000 20 000 20 000

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 70 000 70 000 70 000 70 000

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 143 600 143 600 143 600 427 000

6171 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 6 000 6 000 6 000 6 000

6171 **** 239 600 239 600 239 600 523 000

6310 Příjmy a výd. z úvěr. fin. operací

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000 1 000 1 000 1 000

6310 **** 1 000 1 000 1 000 1 000

 PŘÍJMY  CELKEM 32 542 300 32 559 900 32 786 224 34 959 631,60

8115 Financování 20 000 000 21 754 240 21 754 240 21 754 240

Celkem 52 542 300 54 314 140 54 540 464 56 713 871,60



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

2212 Silnice

2212 5139 Nákup materiálu 100 000 100 000 100 000 100 000

2212 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 100 000 100 000 100 000

2212 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 1 222 000 1 222 000 1 222 000 1 222 000

2212 **** 1 422 000 1 422 000 1 422 000 1 422 000

2219 Ost. záležitosti pozem. komun.

2219 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

2219 6121 Budovy, haly a stavby 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000

2219 **** 18 500 000 18 500 000 18 500 000 18 500 000

2292 Dopravní obslužnost

2292 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 300 000 300 000 300 000 300 000

2292 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 230 000 230 000 230 000 230 000

2292 **** 530 000 530 000 530 000 530 000

2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 6121 Budovy, haly a stavby 100 000 100 000 100 000 100 000

2310 **** 150 000 150 000 150 000 150 000

2321 Odvád. a čišť.odp.vod. a naklád. s kaly

2321 5169 Nákup ostatních služeb 200 000 200 000 200 000 200 000

2321 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 0 0 120 000 120 000

2321 6121 Budovy haly stavby 100 000 100 000 100 000 100 000

2321 **** 300 000 300 000 420 000 420 000

3111 Mateřské školy

3111 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

3111 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 448 000 448 000 448 000 448 000

3111 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 1 540 300 1 540 300 1 540 300 1 540 300

3111 **** 1 993 300 1 993 300 1 993 300 1 993 300

3117 První stupeň základních škol

3117 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 0 5 250

3117 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 920 000 920 000 920 000 920 000

3117 5333 Nein. trans. škol. zař. 70 000 70 000 70 000 70 000

3117 5336 Neinv. transf. zřízeným PO 0 0 0 132 007,60

3117 6121 Budovy, haly a stavby 13 000 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000

3117 **** 13 990 000 13 990 000 13 990 000 14 127 257,60



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

3314 Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600 21 600 21 600 21 600

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 17 400 17 400 17 400 17 400

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000 1 000 1 000 1 000

3314 5154 Elektrická energie 5 000 5 000 5 000 5 000

3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 2 000 2 000 2 000

3314 5221 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 2 000 2 000 2 000 2 000

3314 **** 49 000 49 000 49 000 49 000

3399 Zálež. kultury, církví a sděl. prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000

3399 5169 Nákup ostatních služeb 113 000 113 000 113 000 113 000

3399 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštění 50 000 50 000 50 000 50 000

3399 5194 Věcné dary 25 000 25 000 25 000 25 000

3399 5223 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 10 000 10 000 10 000 10 000

3399 **** 203 000 203 000 203 000 203 000

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3419 5154 Elektrická energie 10 000 10 000 10 000 10 000

3419 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 190 000 190 000 190 000 190 000

3419 **** 200 000 200 000 200 000 200 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

3421 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000

3421 6121 Budovy, haly a stavby 750 000 750 000 750 000 750 000

3421 **** 785 000 785 000 785 000 785 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3429 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 50 000 50 000 50 000 50 000

3429 **** 50 000 50 000 50 000 50 000

3511 Činnost ordinací prakt. lékařů

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000

3511 5153 Plyn 32 000 32 000 32 000 32 000

3511 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

3511 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 15 000 15 000 15 000

3511 **** 55 000 55 000 55 000 55 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým

3543 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 5 000 5 000 5 000 5 000

3543 **** 5 000 5 000 5 000 5 000

3612 Bytové hospodářství
3612 5154 Elektrická energie 10 000 10 000 10 000 0

3612 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 45 000 45 000 45 000 45 000

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3612 **** 1 055 000 1 055 000 1 055 000 1 045 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

3613 Nebytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000

3613 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000

3613 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 20 000 20 000 20 000 20 000

3613 **** 40 000 40 000 40 000 40 000

3631 Veřejné osvětlení
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 10 000 10 000

3631 5154 Elektrická energie 160 000 160 000 160 000 160 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 100 000 100 000 100 000

3631 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000

3631 **** 770 000 770 000 770 000 770 000

3632 Pohřebnictví

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000

3632 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

3632 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 5 000 5 000 5 000

3632 **** 13 000 13 000 13 000 13 000

3636 Územní rozvoj

3636 5179 Neinv. nedot. transf.nezisk. a pod org. 20 000 20 000 20 000 20 340

3636 **** 20 000 20 000 20 000 20 340

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.n.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 145 200 145 200 145 200 145 200

3639 **** 145 200 145 200 145 200 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000 35 000 35 000 35 000

3721 **** 35 000 35 000 35 000 35 000

3722 Sběr a odvoz komun. odpadů

3722 5138 Nákup zboží 5 000 5 000 5 000 5 000

3722 5169 Nákup ostatních služeb 945 000 945 000 945 000 945 000

3722 **** 950 000 950 000 950 000 950 000

3723 Sběr a odvoz ostaních. odpadů
3723 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0 87 120

3723 5169 Nákup ostatních služeb 220 000 220 000 220 000 370 000

3723 **** 220 000 220 000 220 000 457 120



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000 20 000 20 000 20 000

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 250 000 250 000 250 000 250 000

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 90 000 90 000 90 000 90 000

3745 5132 Ochranné pomůcky 15 000 15 000 15 000 15 000

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000 150 000 150 000 150 000

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 160 000 160 000 160 000 160 000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 70 000 70 000 70 000

3745 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000 400 000

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000

3745 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 0 0 0 500

3745 6121 Budovy, haly a stavby 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 60 000 60 000 60 000 60 000

3745 **** 4 005 000 4 005 000 4 005 000 4 005 500

4351 Os.asist.,peč.služba a podpora sam.bydl.
4351 5321 Neinv. transfery obcím 20 000 50 000 50 000 0

4351 5339 Neinv. Transfery cizím PO 0 0 0 50 000

4351 **** 20 000 50 000 50 000 50 000

5299 Ost.záležitosti civ.připr. na kriz.st
5299 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000 25 000 25 000 25 000

5299 5169 Nákup ostaních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000

5299 **** 50 000 50 000 50 000 50 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek
5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 300 000 300 000 300 000 300 000

5311 **** 300 000 300 000 300 000 300 000

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5153 Plyn 15 000 15 000 15 000 36 000

5512 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 **** 90 000 90 000 90 000 111 000

6112 Zastupitelstva obcí
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000 80 000 80 000 80 000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva a krajů 975 000 975 000 975 000 975 000

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 87 800 87 800 87 800 87 800

6112 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000 5 000

6112 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000 5 000

6112 **** 1 152 800 1 152 800 1 152 800 1 152 800

6118 Volba prezidenta republiky
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 12 564 12 564

6118 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 5 347 5 347

6118 5161 Poštovní služby 0 0 122 122

6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 0 119 119

6118 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0 0 1 872 1 872

6118 **** 0 0 20 024 20 024



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

6171 Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 300 000 300 000 300 000 300 000

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 108 000 108 000 108 000 108 000

6171 5038 Pov. poj. na úraz. pojištění 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 000 15 000 15 000 15 000

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000 80 000 80 000 80 000

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 110 000 110 000 110 000 110 000

6171 5151 Studená voda 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5153 Plyn 50 000 50 000 50 000 50 000

6171 5154 Elektrická energie 42 000 42 000 42 000 42 000

6171 5161 Služby pošt 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 35 000 35 000 35 000 35 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 65 000 65 000 65 000 65 000

6171 5164 Nájemné 1 000 1 000 1 000 1 000

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 40 000 40 000 40 000 40 000

6171 5167 Služby školení  a vzdělávání 25 000 25 000 25 000 25 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. S IT a kom. 100 000 100 000 100 000 100 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000 250 000 250 000 250 000

6171 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000

6171 5172 Výdaje na nákup softvwaru a poč. programů 70 000 70 000 70 000 70 000

6171 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 8 000 8 000 8 000 8 000

6171 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 3 000 3 000 3 000 3 000

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 0 15 000 15 000

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000 5 000 7 500 7 500

6171 5361 Nákup kolků 2 000 2 000 2 000 2 000

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 25 000 25 000 25 000 25 000

6171 5365 Platby daní a poplatků kraj. obcím a st.f. 350 000 350 000 350 000 350 000

6171 **** 3 444 000 3 444 000 3 461 500 3 461 500

6409 Ostatní činnosti j.n.

6409 5901 Nespecifikované rezervy 500 000 1 241 840 1 310 640 2 097 830

6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 1 500 000 2 500 000 2 500 000 3 500 000

6409 **** 2 000 000 3 741 840 3 810 640 5 597 830

VÝDAJE   CELKEM: 52 542 300 54 314 140 54 540 464 56 713 871,60


	Místo konání:
	Čas konání:
	od: 19:00 hod.   do: 19:40 hod.
	Přítomni:
	František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 10
	Zastupitelstvo je usnášení schopné.
	Nepřítomni:
	Předsedající:
	František Bouček – starosta obce
	Návrh usnesení:
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych
	Zápis vyhotoven dne: 28. 08. 2018
	Zapsal:
	Ověřovatelé zápisu:
	Jiří Bouma:    ………………………………………….
	Starosta obce:
	František Bouček: ………………………………………….

